
UCHWAŁA NR XXXVII/308/18
RADY GMINY DYWITY

z dnia 23 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej im. Gazety Olsztyńskiej w Dywitach

Na podstawie § 2 ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017r., poz.649) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 i 949) Rada 
Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się nazwę Szkoły Podstawowej im. Gazety Olsztyńskiej w Dywitach na nazwę 
w brzmieniu: Szkoła Podstawowa im. Marii Zientary – Malewskiej z Oddziałami Dwujęzycznymi w Dywitach.

2. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmianie ulega §1, ust. 1  uchwały nr XXXIII/244/17  Rady Gminy 
Dywity z dnia 23 października 2017 roku w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Dywitach 
stanowiącej jednocześnie akt założycielski szkoły i otrzymuje brzmienie: „Stwierdza się przekształcenie 
z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowego Zespołu Szkół w Dywitach, w którego skład wchodziło 
Gimnazjum im. Marii Zientary -  Malewskiej i sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Gazety Olsztyńskiej 
w Dywitach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Marii Zientary – Malewskiej z Oddziałami Dwujęzycznymi 
w Dywitach.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: 01380C1C-1791-4ABF-ABBD-6FA16CD4BCF1. Podpisany Strona 1




